constitui	o	principal	instrumento	que	utilizamos	para	fundamentar	os	quantitativos	deste	processo.	A	planilha	com	as
quantidades/cotas	doc.	id.	33458863	distribuídas	por	unidade	compradora	está	acostada	a	este	processo.

4.	ESTIMATIVA	DO	VALOR	DE	CONTRATAÇÃO
4.1.	O	custo	total	estimado	da	contratação	é	de	R$	548.523,68	(Quinhentos	e	quarenta	e	oito	mil,	quinhentos	e	vinte	e
três	reais	e	sessenta	e	oito	centavos).

ITEM CATMAT PRODUTO APR. QUANTIDADE
VALOR	ESTIMADO

UNITÁRIO TOTAL
1 268896 ANLODIPINO,	besilato	10mg COM 80.800 R$	0,0450 R$	3.636,0000
2 272434 ANLODIPINO,	besilato	5mg COM 78.900 R$	0,0254 R$	2.004,0600
3 267516 ATENOLOL	25mg COM 78.500 R$	0,0308 R$	2.417,8000